Osterstr 22A, 55288 Udenheim

Tel.: 0152 / 09411665, E-Mail: christian.wieber@outlook.com

KK - Sportpistole, 25m
Saison 2023

Rundenwettkampfplan

EINTEILUNG UND ENDTERMINE

Vorkampfe: Riickkampfe:
1) 26.03.2023 4) 30.04.2023
0:577 Neutral Wérrstadt 0:595
728 : 711 Nieder-Olm Il WO.Abenheim 740:732
769 :723 Alzey Bingen 804 : 737
793 : 710 Erbes-Budesheim Il Oppenheim-Nierstein 765: 733
2) 02.04.2023 5) 14.05.2023
518 : 722 Woérrstadt Nieder-Olm I 536 : 729
714:0 WO.Abenheim Neutral 734: 0
751 : 761 Bingen Erbes-Budesheim Il 0:779
687 : 757 Oppenheim-Nierstein Alzey 727 : 757
3) 16.04.2023 6) 28.05.2023
0 :791 Neutral Nieder-Olm |l 0: 736
546 : 731 Wadrrstadt WO.Abenheim 584 : 699
766 : 775 Alzey Erbes-Bludesheim Il 787 : 779
787 : 714 Bingen Oppenheim-Nierstein 0:734

Mit freundlichen Grli3en

Christian Wieber

Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe



Pfalzischer Sportschutzenbund e.V

Christian Wieber, Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

Osterstr. 22A, 55288 Udenheim
Tel.: 0152 / 9411665, eMail christian.wieber@outlook.com

KK 25m Sportpistple

Bezirksliga Rhein Nahe
6. Wettkampf, 28.05.2023

SV Nieder-Olm I Neutral 736: 0
SG WO.Abenheim SSV Worrstadt 699 : 584
SV Erbes-Bldesheim |l SV Volker Alzey 779 :787
SSV Oppenheim-Nierstein SG Bingen 734: 0
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Verein

SV Erbes.Blidesheim Il
Volker Alzey

SV Nieder.Olm I

SG WO. Abenheim

SSV Oppenheim-Nierstein
SSV Worrstadt

SG Bingen

Name
Sidhoff, Freddy
Horn, Karl
Bergner, Kai

Name

Horn, Karl

Frey, Knut

Bergner, Kai
Becker, Alexander
Sidhoff, Freddy
Adolf, Jens
Walther, Klaus
Schray, Rainer
Schneider, Hans-Peter
Augustin, Boris
Dibijk, Alfred

Krug, Robert
Schunk, Roman
Mank, Wolfgang
Malecha, Klaus
Knappe, Tobias
Fass-Prog, Claudia
Weingartner,Marcel
Yalcin, Seckin
Schramm, Philipp

Tabelle Mannschaftswertung

Tageswertung

Verein

SV Volker Alzey

SV Volker Alzey

SV Erbes-Bidesheim I

Einzelwertung

Verein

Volker Alzey

SG WO.Abenheim

SV Erbes-Bidesheim I
SV Erbes-Blidesheim Il
Volker Alzey

SV Erbes-Blidesheim Il
SV Erbes-Bidesheim I
Volker Alzey

SV Nieder-Olm Il

SV Nieder-Olm Il

SSV Oppenheim-Nierstein
SV Nieder-Olm Il

SV Erbes-Bidesheim I
Volker Alzey

SSV Oppenheim-Nierstein
SSV Oppenheim-Nierstein
SG WO.Abenheim

SV Erbes-Blidesheim Il
SSV Worrstadt

SSV Worrstadt

1.WK
793
769
728
711

710
577
723

2.WK
761

757
722
714
687
518
751

3.WK
775
766
791

731

714
546
787

Ergebnis

1.WK

254
255
270
265
256
267
261
259
239
249
244
240
257
246
240
226
239
235
217
181

273
270
266

2.WK

260
267
247
262
245
250
249
237
252
237
228
233
243
252
226
233
212
215
190
200

3.WK

269
259
256
254
244
265
240
253
265
256
247
270
232
238
241
226
242
243
209
214
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4. WK
765
804
740
732
733
595
737

4. WK

268
259
265
253
268
238
247
268
256
242
260
242
223
253
235
238
228
229
217
235

5.WK
779
757
729
734
727
536

5.WK

267
271
254
263
255
262
253
235
246
246
251
234
242
224
248
228
238
219
216
185

6.WK Summe Schnitt

779 4652 775.33
787 4640 773.33
736 4446 741.00
699 4321 720.17
734 4305 717.50
584 3356 559.33

0 2998 499.67

6.WK Summe

270 1588 264.67
256 1567 261.17
266 1558 259.67
258 1555 259.17
273 1541 256.83
246 1528 254.67
255 1505 250.83
244 1496 249.33
235 1493 248.83
257 1487 247.83
247 1477 246.17
244 1463 243.83
260 1457 242.83
240 1453 24217
232 1422 237.00
255 1406 234.33
214 1373 228.83
231 1372 228.67
212 1261 210.17
219 1234 205.67

28.05.2023 20:07
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Pees, Klaus
Pfeiffer, Fabian
Fass, Martin
Hering, Benjamin
Schindler, Fabienne
Seyler, Alessandro
Ank, Aaron

Wabhrig, Georgia
Seidel, Oliver

Graf, Sascha

SSV Oppenheim-Nierstein
SV Nieder-Olm Il

SG WO.Abenheim

SG WO.Abenheim

SG Bingen

SG Bingen

SG Bingen

SSV Worrstadt

SV Nieder-Olm I

SG Bingen

170
224
217

246
242
235
179
228
230

181
218
205
235
246
256
249
128

245

208
254
230
222
264
269
254
123
251
231
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213
226
245
200
258
236
243
143

0

227
237
225
225

135
167
0

1230
1159
1122
1111
1014
1003
981
861
838
706

28.05.2023 20:07

205.00
193.17
187.00
185.17
169.00
167.17
163.50
143.50
139.67
117.67
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Pfilzischer Sportschiitzenbund e.V.

Bezirksliga Rhein-Nahe
KK 25m Sportpistole
6. Wettkampf, 28.05.2023

Tabelle Mannschaftswertung

NOoO A~ WN -~

Verein

SV Erbes.Bldesheim I
Volker Alzey

SV Nieder.Olm Il

SG WO. Abenheim

SSV Oppenheim-Nierstein

SSV Worrstadt
SG Bingen

Tageswertung (Einzel):

1
2
3

Gesamtwertung (Einzel) nach zwei Wettkampfen

1
2
3

6. WK

779
787
736
699
734
584

Sudhoff, Freddy SV Volker Alzey
Horn, Karl SV Volker Alzey
Bergner, Kai SV Erbes-Budesheim |l

Horn, Karl
Frey, Knut
Bergner, Kai

Volker Alzey
SG WO.Abenheim
SV Erbes-Blidesheim Il

RK-Leiter: Christian Wieber

Summe (in Ringen)

4652
4640
4446
4321
4305
3356
2998

Summe (in Ringen)
273
270
266

Summe (in Ringen)
1588
1567
1558
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